[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

        от 20.12.2016г.                                                             № 43/111
ст-ца Новолеушковская
О внесение изменения в решение  Совета Новолеушковского сельского поселения от 08 октября 2015 года № 20/49 «Об утверждении размеров земельных участков с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района»
Заслушав ведущего специалиста администрации Новолеушковского сельского поселения Татьяну Борисовну Зубрик о необходимости внесение изменения в решение  Совета Новолеушковского сельского поселения от 08 октября 2015 года № 20/49 «Об утверждении размеров земельных участков с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района»,     р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новолеушковского сельского поселения от 08 октября 2015 года № 20/49 «Об утверждении размеров земельных участков с видом разрешенного использования: личного подсобного хозяйство на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

- наименование решения «Об утверждении размеров земельных участков с видом разрешенного использования: личного подсобного хозяйство на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района» заменить на «Об утверждении размеров земельных участков с видом разрешенного использования: личное подсобное хозяйство на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района»
- в тексте решения «для ведения личного подсобного хозяйства» заменить на «личное подсобное хозяйство»;

- в пункте 1 текст «1. Установить минимальный (максимальный) размер земельных участков с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства» заменить на «1. Установить минимальный (максимальный) размер земельных участков с видом разрешенного использования: личное подсобное хозяйство»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Пасечник).
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                               А.В. Кагальницкий
Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района                                     Т.И. Курасова